
1 MEETING NAZIONALE NUOVA VIRTUS
CITTA DI CREMA
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI 22/09 -
21:13

100m UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:21 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.28  q  

2 6 15 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.44  q  

3 2 9 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.70 647

  3 1 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  4 7 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:24 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.94  q  

2 4 5 IALLONARDO Steven 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.38  q  

3 2 11 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.84 614

4 5 14 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.29 513

5 6 16 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.14 342

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:27 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.17  q  

2 2 6 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.20  q  

3 4 169 GRASSI Federico 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.58 676

4 5 13 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.94 591

5 6 17 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 15.10 50

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:30 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 11.51 693

2 2 12 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.80 624

3 5 18 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.70 428

  3 4 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO R.OLMI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 2 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.94  q -0.2   

2 3 3 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.17  q -0.2   

3 2 6 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.20  q -0.2   

4 5 10 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.28  q -0.2   

5 4 5 IALLONARDO Steven 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.38  q -0.2   

6 6 15 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.44  q -0.2   

7 4 8 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 11.51 -0.7  693

8 4 169 GRASSI Federico 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.58 -0.2  676

9 2 9 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.70 -0.2  647

10 2 12 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.80 -0.7  624

11 2 11 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.84 -0.2  614

12 5 13 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.94 -0.2  591

13 5 14 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.29 -0.2  513

14 5 18 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.70 -0.7  428

15 6 16 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.14 -0.2  342

16 6 17 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 15.10 -0.2  50

  3 4 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS -0.7   

  4 7 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS -0.2   

  3 1 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS -0.2   

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:27 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.94 839

2 4 3 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.07 805

3 2 6 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.09 800

4 5 10 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.34 736

5 6 5 IALLONARDO Steven 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.41 718



6 1 15 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.43 713

400m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 85 CASTELLANO Lorenzo 2004 AM AL007 ATL. NOVESE 52.39 678

2 3 84 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.85 655

3 2 86 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 55.70 519

4 5 87 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 56.48 484

Serie 2 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 180 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.64 717

2 6 82 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 52.18 689

3 3 174 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.39 678

4 4 80 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 52.59 668

5 5 83 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.65 665

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO R.OLMI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 180 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.64 717

2 6 82 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 52.18 689

3 4 85 CASTELLANO Lorenzo 2004 AM AL007 ATL. NOVESE 52.39 678

3 3 174 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.39 678

5 4 80 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 52.59 668

6 5 83 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.65 665

7 3 84 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.85 655

8 2 86 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 55.70 519

9 5 87 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 56.48 484

100m DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:03 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 171 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.34  q  

2 4 22 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.40  q  

3 5 23 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.98  q  

4 6 24 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.28  q  

  3 19 EZEOHA Jennifer 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:06 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 170 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.15  q  

2 5 29 SACCHETTI Caterina 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.26 353

  2 25 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  3 20 GILBERTI Elisagiulia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:09 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.08  q  

2 2 28 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 14.71 435

3 4 26 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.81 420

4 5 30 MONTAGNA Francesca 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.84 415

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO R.OLMI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 21 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.08  q -0.2   

2 4 170 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.15  q -0.7   

3 2 171 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.34  q -0.7   

4 4 22 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.40  q -0.7   

5 5 23 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.98  q -0.7   

6 6 24 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.28  q -0.7   

7 2 28 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 14.71 -0.2  435

8 4 26 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.81 -0.2  420

9 5 30 MONTAGNA Francesca 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.84 -0.2  415

10 5 29 SACCHETTI Caterina 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.26 -0.7  353



  2 25 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS -0.7   

  3 19 EZEOHA Jennifer 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS -0.7   

  3 20 GILBERTI Elisagiulia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS -0.7   

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:16 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.99 732

2 2 171 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.13 705

3 5 22 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.43 650

4 6 23 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.99 552

  4 170 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF  

  1 24 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

400m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 173 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:02.98 655

2 4 87 MANFREDINI Lucia 2005 AF CR811 K3 SSD ARL 1:06.09 548

3 2 88 ACCORNERO Margherita 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:23.47 56

  5 89 RONCO Clemence Estelle 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 175 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.41 898

2 2 172 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.01 762

3 5 86 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:01.83 696

  4 85 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO R.OLMI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 175 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.41 898

2 2 172 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.01 762

3 5 86 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:01.83 696

4 3 173 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:02.98 655

5 4 87 MANFREDINI Lucia 2005 AF CR811 K3 SSD ARL 1:06.09 548

6 2 88 ACCORNERO Margherita 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:23.47 56

  5 89 RONCO Clemence Estelle 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  4 85 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

800m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 47 BENDAHOU Karim 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.81 682

2 5I 51 PERSICO Lorenzo 2002 JM BG036 ATL. SALETTI 2:05.68 554

3 2I 50 GAZZOLA Nicola 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 2:06.30 541

4 3E 55 MELOSSI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.77 512

5 6I 53 SARTORI Diego 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:10.47 459

6 5E 57 TOMASONI Gianmarco 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:11.27 444

7 1I 54 CANTARELLI Mattia 2002 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:12.15 428

8 2E 56 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:17.92 329

9 4E 87 MONTANI Matteo 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:19.13 310

  4I 49 SAN PIETRO Alberto 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 39 REGHIN Nicolo 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.32 741

2 1I 42 TUZZI Giovanni 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 1:58.44 714

3 2I 88 BENYHYA Yassin 1998 SM NA992 CAIVANO RUNNERS 1:58.53 712

4 6I 41 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.91 703

5 5I 40 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 2:02.71 617

6 2E 45 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:03.46 601

7 4E 44 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 2:04.92 570

8 3E 43 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:05.52 557



9 5E 46 COPERCINI Andrea 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 2:09.98 468

  3I 38 DI LORETO Alessandro 2003 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 31 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO 1:49.12 950

2 3I 85 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:49.16 949

3 2I 59 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:49.52 940

4 3E 58 GAVASSO Sebastiano 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:52.51 861

5 1I 34 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:54.64 806

6 4E 35 BRERO Umberto 2002 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:55.45 786

7 6I 33 MORONI Andrea 1997 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:55.72 780

8 2E 36 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:56.78 754

9 5E 37 CAFFI Michele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 1:56.93 750

  5I 32 GIACOMINELLI Luca 1999 PM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

Passaggi: m. 400: 53.1

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO R.OLMI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 31 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO 1:49.12 950

2 3I 85 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:49.16 949

3 2I 59 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:49.52 940

4 3E 58 GAVASSO Sebastiano 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:52.51 861

5 1I 34 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:54.64 806

6 4E 35 BRERO Umberto 2002 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:55.45 786

7 6I 33 MORONI Andrea 1997 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:55.72 780

8 2E 36 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:56.78 754

9 5E 37 CAFFI Michele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 1:56.93 750

10 4I 39 REGHIN Nicolo 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.32 741

11 1I 42 TUZZI Giovanni 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 1:58.44 714

12 2I 88 BENYHYA Yassin 1998 SM NA992 CAIVANO RUNNERS 1:58.53 712

13 6I 41 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.91 703

14 3I 47 BENDAHOU Karim 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.81 682

15 5I 40 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 2:02.71 617

16 2E 45 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:03.46 601

17 4E 44 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 2:04.92 570

18 3E 43 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:05.52 557

19 5I 51 PERSICO Lorenzo 2002 JM BG036 ATL. SALETTI 2:05.68 554

20 2I 50 GAZZOLA Nicola 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 2:06.30 541

21 3E 55 MELOSSI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.77 512

22 5E 46 COPERCINI Andrea 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 2:09.98 468

23 6I 53 SARTORI Diego 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:10.47 459

24 5E 57 TOMASONI Gianmarco 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:11.27 444

25 1I 54 CANTARELLI Mattia 2002 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:12.15 428

26 2E 56 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:17.92 329

27 4E 87 MONTANI Matteo 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:19.13 310

  5I 32 GIACOMINELLI Luca 1999 PM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  3I 38 DI LORETO Alessandro 2003 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS  

  4I 49 SAN PIETRO Alberto 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

1500m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 COLLI Gaia 1999 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:32.57 899

2 61 CASATI Emma 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 4:36.47 872

3 63 MENTASTI Francesca 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4:46.73 801

4 69 BRUNATI Ilaria 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:49.95 780

5 78 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:53.68 755

6 65 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:54.56 749

7 74 ROSSI Gael 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 4:55.25 744

8 71 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5:00.97 707

9 75 MORANDOTTI Laura 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 5:02.09 700

10 81 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:05.99 675

11 76 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:10.67 645

12 77 CORBANI Francesca 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 5:16.63 608

  80 VESCOVI Paola 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

  68 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  



  67 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  
  79 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.08 - m. 800 : 2.21.8 - m. 1000: 2.59.1 - m. 1200: 3.35.9

Salto triplo UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 SCHEMBRI Fabrizio 1981 SM40 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 14.82 862

1°: 14.80  2°: X  3°: 14.61    4°: 14.82  5°: X  6°: -   

  -0.2        -0.3      -0.6           

2 101 ROVETTA Gasigwa Jean do 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.92 767

1°: 12.39  2°: 13.92  3°: 13.63    4°: -  5°: 13.64  6°: X   

  -0.6    -0.6    -0.6          -1.6       

3 103 BRUNELLO Mattia 2000 PM TV354 TREVISATLETICA 13.91 766

1°: X  2°: X  3°: 13.38    4°: 13.73  5°: 13.91  6°: 13.86   

          -0.4      -1.2    -1.2    -1.1   

4 112 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.83 758

1°: X  2°: 13.37  3°: 13.83    4°: X  5°: 13.76  6°: 12.18   

      -1.0    -0.6          -1.9    -1.4   

5 107 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.39 711

1°: 13.31  2°: 13.39  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 12.99   

  -0.2    -0.5                  -1.3   

  109 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNF  

  110 LANCINI Nicolo' 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

  108 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  106 ZOTTI Stefano 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

  102 REFFO Tommaso 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

SERIE

CENTRO SPORTIVO R.OLMI 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

131 LUXA Jan 1996 SM SL001 SLOVENIA  

Salto triplo DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO R.OLMI - 22 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.68 715

1°: 11.68  2°: 11.51  3°: 11.13    4°: 11.44  5°: 11.44  6°: 11.48   

  -1.1    -0.5    -1.0      -0.5    -0.9    -0.8   

2 113 ZANI Katia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.61 705

1°: X  2°: X  3°: 11.49    4°: X  5°: 11.61  6°: X   

          -0.3          -0.5       

3 116 TONIOLLO Gaia 2004 AF VI613 ATLETICA SCHIO 11.56 698

1°: 10.60  2°: 11.09  3°: 11.25    4°: 11.36  5°: 11.32  6°: 11.56   

  -1.1    -0.5    -1.5      -0.1    -0.7    -0.4   

4 114 ERCOLI Paola 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.52 692

1°: 11.29  2°: 11.32  3°: 11.29    4°: 11.21  5°: 11.19  6°: 11.52   

  -0.1    -0.7    -0.3      -0.9    -0.5    -0.9   

5 121 CERUTI Gaia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 11.30 661

1°: 11.08  2°: 11.16  3°: 11.29    4°: 10.78  5°: 11.14  6°: 11.30   

  -0.3    -0.2    -0.7      -0.5    -0.8    -0.6   

6 117 BINDIKU Sophie 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.26 655

1°: 11.19  2°: X  3°: 10.93    4°: 11.02  5°: 11.13  6°: 11.26   

  -0.4        -0.5      -0.3    -0.9    -0.5   

7 120 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.59 557

1°: 10.40  2°: X  3°: 10.48    4°: 10.59  5°: X  6°: X   

  -0.5        -0.5      -0.3           

  115 GILBERTI Elisagiulia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


